CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ
BẢO LƯU KẾT QUẢ TUYỂN SINH ĐẠI HỌC
Kính gửi: - Ban Giám hiệu Trường Đại học Kinh tế Quốc dân

      - Phòng Quản lý Đào tạo
Tên em là:…………………………..................................Sinh ngày: ………….................

Số báo danh: ……………………..............…Số CMND/CCCD:…………………………

Số điện thoại:………………………………Email:……………………………………..

Em đã nhận được giấy báo/thông báo trúng tuyển đại học chính quy năm 20......
Phương thức trúng tuyển:……………………………………………………………………
Mã ngành/chương trình……………………….................
Tên ngành/chương trình: …………..…………………….
Mã sinh viên:……………………………………………
Vì lý do (có minh chứng kèm theo) em xin được xin bảo lưu kết quả tuyển sinh trong thời gian (01 học kỳ/01 năm):.........
Kính đề nghị Trường chấp nhận và tạo điều kiện thuận lợi cho em hoàn thành các thủ tục cần thiết.
X​​​​​in trân trọng cảm ơn!
Hà Nội, ngày … tháng …năm 20…

	Sinh viên
(Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Sinh viên nộp giấy đề nghị kèm giấy báo/thông báo trúng tuyển nhập học và các minh chứng như: giấy triệu tập nghĩa vụ quân sự; giấy xác nhận điều trị bệnh lâu dài hoặc bị tai nạn nghiêm trọng có xác nhận của cơ quan y tế có thẩm quyền kèm bản gốc hồ sơ bệnh án (nếu có).